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Değerli Müşterilerimiz, 

 
Ticaret Bakanlığı tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamındaki güncel gelişmeler 

hakkında gerek yazı gerek e-posta ile duyurular yapılarak bilgilendirmenin sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

Söz konusu gelişmeler hakkında mümkün olduğunca geniş paydaşın bilgilendirilmesini 

teminen Bakanlığın web sitesinde oluşturulmuş olan ve linkte yer alan bölümde 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat, Avrupa Yeşil Mutabakatı 

kapsamındaki gelişmelere ve Yeşil Mutabakat Eylem Planı’na dair güncel bilgilere ve 

detaylı notlara yer verilmektedir. 

 

Bu kapsamda, 

• AB Yeni Batarya ve Batarya Atıkları Tüzüğü’ne ilişkin  

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/ab-dongusel-ve-surdurulebilir-sanayi-politikalari/ab-

batarya-mevzuati 

 

• Döngüsel Araç Tasarımı Kuralları ve Ömrünü Tamamlamış Araçların Yönetimine 

ilişkin Tüzük Taslağı’na ilişkin 

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/ab-donguselve-surdurulebilir-sanayi-

politikalari/dongusel-arac-tasarimi-kurallari-ve-omrunu-tamamlamisaraclarin-ota-yonetimine-iliskin-

tuzuk-taslagi 

 

• Atık Çerçeve Direktifini revize eden taslak mevzuata ilişkin 

 

https://ticaret.gov.tr/disiliskiler/yesil-mutabakat/ab-dongusel-ve-surdurulebilir-sanayi-

politikalari/genisletilmisuretici-sorumlulugu-gus-tekstil 
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•2023/1230 sayılı Makine Tüzüğü ’ne ilişkin  

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesilmutabakat/ab-dongusel-ve-surdurulebilir-sanayi-politikalari/2006-

42-ec-sayili-makinedirektifi-revizyonu 

 

• Kritik Hammaddeler Tüzüğü Taslağına ve 14 Haziran 2023 tarihli AB-ABD Kritik 

Mineraller Anlaşmasına (CMA) ilişkin 

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/abdongusel-ve-surdurulebilir-sanayi-politikalari/kritik-

hammaddeler 

 

• 10 Ekim 2022 tarihinde yürürlüğe giren Gıda ile Temas Eden Geri Dönüştürülmüş 

Plastik Materyaller Tüzüğü’ne ilişkin 

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/abdongusel-ve-surdurulebilir-sanayi-politikalari/gida-

ile-temas-eden-geri-donusturulmusplastik-materyallere-iliskin-komisyon-tuzugu  

 

 

bağlantılarından detaylı bilgiye erişim sağlanması mümkündür.  

 

Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

 

https://oaib.org.tr/Uploads/istirakler_view/95e7e00cc6561e7faba3551b15368aec.pdf 

 

Saygılarımızla  
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Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz. 
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